关于开展2019年上半年常德市“芷兰杯”

优质工程评选的通知
各区、县（市）协会，各会员单位：

为进一步提高施工单位的质量管理水平，多创精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，我会决定组织开展2019年上半年常德市“芷兰杯”优质工程评选工作。现将有关事项通知如下：

1、 申报工程范围和时间

凡我会会员企业施工的，在2018年1月1日至申报截止日期间完善竣工验收备案手续或单位（子单位）工程质量竣工验收合格的我市境内建设工程，均可申报。申报截止日期为2019年6月30日，逾期不予受理。
二、申报程序和申报资料

（一）市城区工程项目由申报单位直接将申报材料报送常德市建筑业协会。区、县（市）项目由当地建筑业协会或有关单位审核后统一将申报材料报常德市建筑业协会。

（二）申报市优质工程需提供以下资料：
1、申报资料目录；

2、《常德市“芷兰杯”优质工程申报表》、《常德市“芷兰杯”优质工程汇总表》；

3、企业资质证书、营业执照、建设工程施工许可证；

4、《工程竣工验收备案表》或《单位（子单位）工程质量竣工验收记录》；
5、提供项目建筑施工安全生产标准化、质量管理标准化考评合格及以上标准证明文件，建筑施工安全生产标准化、质量管理标准化考评不合格的项目不得参与评选；
6、住宅工程《住户使用意见调查表》；

7、有关工程概况及施工质量情况的文字材料；

8、总承包合同；

9、反映工程全貌及主要部位的彩照3-5张。
三、工程评选程序
申报工程经我会受理资料、组织常德市建设工程技术专家委员会专家审核资料、复查现场和评审、上网公示后，均符合评选条件者，即评为2019年上半年常德市“芷兰杯”优质工程。

附件：

1、常德市“芷兰杯”优质工程申报表

2、常德市“芷兰杯”优质工程汇总表

3、住户使用意见调查表

常德市建筑业协会

二〇一九年六月一日